
 
  
 
 
 

 REFERENČNÍ  LIST  STAVBY 
             
Název stavby: 

 

III/4179 Blažovice, okružní 

křižovatka 
 

Stav před rekonstrukcí: 

 
Stávající vozovka měla kryt z asfaltobetonu, který byl 
do značné míry narušen, zejména v krajích 
komunikace. V krytu byly vysprávky, vyjeté koleje, 
kryt byl opotřeben nárůstem dopravy, byly viditelné 
příčné, podélné i mozaikové trhliny. Stav povrchu 
vozovky byl ohodnocen jako havarijní. 
 
Nový stav: 

 

Jednalo se o novou okružní křižovatku v Blažovicích 
v průměru 32m s asfaltobetonovým povrchem 
na silnic III/4179. Součástí projektu bylo 
vybudování nové dešťové kanalizace a veřejného 
osvětlení, dále byla provedena přeložka vodovodu 
a vedení CETIN. Úprava silnice III/4179 byla 
provedena v délce 169,50m. Místní komunikace byly 
provedeny jako obousměrné dvoupruhové (větve 
„B“ a „C“) a větve „D“ a “E“ byly navrženy jako 
jednosměrné. 
Konstrukce vozovky: 

                   ACO II                                             40 mm  
                   spoj.postřik asfaltový 0,7kg/m2   
                   ACP 16+                                          70 mm  
                   Infiltr.postřik asfaltový 0,7kg/m2  
                   SC 8/10                                          130 mm  
                   ŠD                                                  200 mm              
                   Celkem                                           440 mm 

 

 

Projektant: Zdeněk Vladyka Zlín 

 

Zhotovitel: M-SILNICE a.s. 

 

Termín realizace: 07/2019 - 11/2019 

 

Prostavěno k 31. 12. 2019: 11 013 tis. Kč  

 

Zdroj financování:  IF SÚS JMK, SFDI 2019 

 
 

 
 
 

Mapa 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Stav před rekonstrukcí 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Stav po rekonstrukci 

 

 


